
Pletařky z DPS podpořily novorozená miminka

V mladoboleslavském domě s pečovatelskou službou Na Radouči funguje úspěšně už několikátý rok 
pletařský kroužek. Dámy se pravidelně zapojují do charitativních programů a svými ručními pracemi 
potěšili už i děti v Africe. Tentokrát nezapomněly na nedonošená miminka v Klaudiánově nemocnici. 
Před časem nemocnice požádala veřejnost, zda by lidé nemohli přinést nepotřebná klubíčka příze. Ta 
byla předána seniorkám, které během svých pravidelných schůzek napletly čepičky, rukavičky a 
ponožky. Zástupkyně pletařek ve čtvrtek přišly osobně své ruční výtvory předat na oddělení staniční 
sestře Daně Svobodové. Pletařky opět prosí veřejnost o další materiál na pletení – chtějí v pletení 
pokračovat, aby si každé miminko mohlo svoji čepičku či rukavičky odnést domů na památku.

Zveřejnil/a: Admin webu,  dne: 8.6.2018
Oficiální stránky Klaudiánovi nemocnice Ml. Boleslav, www.klaudianovanemocnice.cz


	Pletařky z DPS podpořily novorozená miminka

